
C608 
Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008

ITALIANO - ENGLISH - ESPANOL



 C608 92  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

EPOCA 1GR



 C608 93  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 



 C608 95  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

CARROZZERIA - BODY - CARROCIERIA

TAV.10410/08

21 22

5

6

7

1

4 2

20

19

17

16

14

15
28

26

10

9

12

13

3

23

18

11

11

13

25

8

24

27



 C608 94  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

CARROZZERIA - BODY - CARROCIERIA

TAV.10410/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPCION

001 32331027 TETTOIA EPOCA 1 GR LUCIDA TOP COVER 1 GR. COPERTIZO  EPOCA 1GR

002 38123753A FIANCO DX ROSSO METALLIZZ.EPOCA-PL- SIDE PANNEL  DX  RED METALIZZAT. EPOCA LATERAL DX ROJIO METALIZZTO EPOCA

38123753B FIANCO DX GRIGIO METALLIZZ.EPOCA-PL- SIDE PANNEL  DX GREY METALIZZAT. EPOCA LATERAL DX ROJIO METALIZZTO EPOCA

003 38123754A FIANCO SX ROSSO METALIZZATAO EPOCA SIDE PANNEL SX RED METALIZZ. EPOCA LATERAL ROJO DX METALIZZ.EPOCA

38123754B FIANCO SX GRIGIO METALLIZZATO EPOCA IDE PANEL SX GREY METALIZZA. EPOCA  LATERALROJO SX METALIZZ. EPOCA

004 36322004 GOMMINO FIANCHETTO EPOCA PANNELLO GUM  EPOCA GOMA LATERAL EPOCA

005 38123771A PANNELLO COAMNDI ROSSO METALIZ. EPOCA 
2GR

CONTROLL PANNEL RED METAL. EPOCA  2 GR PANEL BOITON  ROJIO METAL. EPOCA 2 GR.

38123771B PANNELLO COMANDI GRIGIO EPOCA 2 GR CONTROL PANNEL 2 GR GREY METT. EPOCA PANEL BOITON GRIS METAL. EPOCA 2 GR.

006 38123761A COPRITASTIERA ROSSO METALLIZZ.EPOCA/S-
PL-

COVER   EPOCA     PL  RED PLACA COPERTURA GRUPO  ROJIE

38123761B COPRITASTIERA GRIGIO METALLIZZ.EPOCA/S-
PL-

COVER   EPOCA     PL GREY PLACA COPERTURA GRUPO  GRIS

007 38123870 COPRIGRUPPO EPOCA -PL-CROMATA COVER GRUP EPOCA     PL CUBRE GRUPO  EPOCA

008 34030111 GEMMA GIALLO VERDE LAMP COVER CUBRERUZ AMARILLO - VERDE

009 32331026A MASCHERINA EPOCA  LUCIDA  1GR. TEMPLATE  EPOCA 1 GR. COBERTURA GRUPO   EPOCA  1GR

010 34030110 GEMMA ARANCIO TONDA ROUND ORANGE LAMP CUBRERUZ ARANJADO

011 38123666 GRIGLIA POSATAZZE MC/07-PL- CUP    GRATE  2GR. GRILLE POSATAZZE  EPOCA

012 32330959 RIPARO INFERIORE EPOCA 1GR.-FE EPOCA 1GR     FRONT PANEL RIPARO INFERIOR EPOCA 1GR.    -AI-

013 32331021 GRIGLIA EPOCA 1GR.CON INSERTO PLASTICA-
AI-LUCIDO

CUP-TRAY   GRATE 1GR. GRILLE POSATAZZE  1 GR

014 42200122 TARGH.RANCILIO ADESIVO RANCILIO PLATE  TARGHETA  RANCILIO    

015 36310010 PIEDINO FOOT PIED

016 10781304 PIEDINO FOOT PIED

017 38123750 BASAMENTO 1 GR BASE 1GR BASIS 1GR

018 30300200 TELAIO 1GR. CHASSIS 1GR CHASIS 1GR.

019 32331029A POSTERIORE EPOCA 1 GR LUCIDA FRONTAL 1 GR EPOCA PANELO POSTERIOR   EPOCA  1GR

020 42200122 TARGH.RANCILIO MM.115 RANCILIO PLATE MM115 TARGHETA  RANCILIO   MM 115

021 10111031 TASTO CAFFE’ COFFEE PUSH BUTTON CEDULA  CAFE’

022 10111035 TASTO CAFFE’CON SPIA S COFFEE PUSH BUTTON+WARN.LIGHT S CEDULA +TECLADO CAFE’

023 32550815 SQUADRETTA SX   EPOCA SUPPORT LETF  EPOCA ANGULAR SX EPOCA

024 32550756 SQUADRETTA  DX EPOCA SUPPORT RIGHT EPOCA ANGULAR DX EPOCA

025 34030970 INTERR.BIP.LUM.VERDE GREEN SWITCH INTERUTOR VERD

026 32331080A PROTEZIONE GRUPPO EPOCA 1 GR GROUP PROTECTION 1 GR EPOCA PROTECION DE GRUPO EPOCA 1GR

027 36901801 TUBO SCARICO DRAIN TUBE TUBO DESCARGO

028 38123519 BACINELLA TANK BACINETA



 C608 97  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

PARTI ELETTRICHE / ELETTRONICHE - ELECTRIC PARTS / ELECTRONIC 
PARTES ELECTRICAS / ELETTRÓNICAS

TAV.10440/08

1
2

3

6

5

4



 C608 96  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

PARTI ELETTRICHE / ELETTRONICHE - ELECTRIC PARTS / ELECTRONIC 
PARTES ELECTRICAS / ELETTRÓNICAS

TAV.10440/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPCION

001 10700977 KIT SCHEDA  E06 KIT  ELECTRONIC BOARD  E06 KIR  SCHEDULA    E06

002 10110404 CABLAGGIO TASTIERA 1GR P.B.PANEL WIRING 1GR CABLES TECLADO 1 GR

003 10110267 CABLAGGIO E 1GR. WIRING E 1GR CABLES E 1GR

004 34300072  CAVO H07RN + SPINA SWITCH COFFEE  CABLES H07RN + ENCHUFLE

005 38123093 GANASCIA BLOCCACAVO CABLE LOCK SIJETADOR CABLE

006 34150023 MORSETTIERA 3 POLI CLAMP 3 POL. BORNE 3POL.



 C608 99  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC CIRCUIT - CIRCUIDO HIDRAULICO

TAV.10450/08

2

8

6

5

1

11

4 3

10

7



 C608 98  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC CIRCUIT - CIRCUIDO HIDRAULICO

TAV.10450/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPCION

001 34011026 POMPA EP5 230V 50HZ. MISS PUMP EP5 230V BOMBA EP5 230V

002 81530080 TUBO FLEX INOX 3/8 FLEX PIPE INOX 3/8 TUBO FLEX INOX 3/8

003 69000140 ADDOLCITORE SOFTNER SUAVIZADOR

004 38123013 TRAPPOLA ARIA AIR TRAP VALVULA AIRE

005 38123012 CONTENITORE ACQUA WATER TANK CONTENEDOR AGUA

006 38123011 COPERCHIO CONTEN. COVER TAPA ESTANQUE

007 38228006 TUBO SILICONE D.6X4X650 SILICON TUBE D.6X4X650 TUBO SILICONE D.6X4X650

008 38228050 TUBO PVC ATOSSICO X ALIM.D.4X7 PVC FEEDING PIPE D4X7 TUBO PVC D.7X4 ALIMENT.

010 34200061 PRESSOSTATO 1LIVELLO PRESSURE SWITCH PRESOSTATO

011 38228005 TUBO ALIM.SILICONE D.6X4 SILICON TUBE D.6X4 TUBO SILICONE D.6X4



 C608 101  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

CALDAIA - BOILER - CALDERA

TAV.10460/08

21

20

10

14

12
1116

9

8

19

18

17

7

3

2

65

4

13

15

1

TAV. 10465/08





 C608 100  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

CALDAIA - BOILER - CALDERA

TAV.10460/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPCION

001 10025015 GRUPPO CALDAIA  V230 EPOCA  1GR BOILER-GRUP V230 EPOCA 1 GR GRUPO- CALDERA V230 EPOCA 1GR

002 33122017 RESISTENZA W.1700 V.230 RESISTANCE W.1700 V.230 RESISTENCIA W.1700 V.230

003 36220018 GUARNIZ. CALDAIA GASKET FOR BOILER JUNTA CALDERA

004 35002508 MANOMETRO CALDAIA BOILER MANOMETER MANOMETRO CALDERA

005 10041038 TUBO 4X3X400 F1/4-F1/8  1GR. PIPE 4X3X400 F1/4-F1/8  1GR. TUBO 4X3X400 F1/4-F1/8  1GR.

006 10030031 SCAMBIATORE EXCHANGER INTERCAMBIADOR

007 10042140 TUBO 6X4X150 PIPE 6X4X150 TUBO 6X4X150

008 20102951 COPERCHIO CALDAIA S24-OT- BOILER COVER S24 TAPA CALDERA S24

009 10042117 TUBO 6X4X220 F1/4-F1/4    -CU- TUBO 6X4X220 F1/4-F1/4    -CU- TUBO 6X4X220 F1/4-F1/4    -CU-

010 34200288 TRASDUTTORE DI PRESSIONE  HUBA PRESSION TRANSDUCTOR HUBA TRANSDUCTOR PRESSION  HUBA

011 10060514 VALVOLA SICUREZZA 3/8” GAS SAFETY VALVE 3/8”GAS VALVULA DE SECURIDAD 3/8” GAS

012 34200088 ASSIEME SONDA LIVELLO H=115 -O LEVEL PROBE ASSEMBLY H=115 SONDA LIVELLO H=115

013 10042140 TUBO 6X4X150 PIPE 6X4X150 TUBO 6X4X150

014 10060050 VALVOLA ANTIRISUCCHIO A.V.VALVE VALVULA AV

015 10060517 ELETTR.CARICO+RIT.220/240V TEN UL CHARGE+CHECK VALVE 220/240V    UL ELECTROV.CARGA+RET.220V UL     UL

10060503 ELETTR.CARICO+RIT.110V CHARGE+CHECK ELECTROV.110V ELETTROV.CARGA+RET.110V

016 10043067 TUBO 8X6X200 F3/8-F3/8 2-3-4GR. PIPE 8X6X200 F3/8-F3/8 2-3-4GR. TUBO 8X6X200 F3/8-F3/8 2-3-4GR.

017 34200093 SALVAR.LM8P1041000 VDE SAVE-RESISTANCES SALVARESISTENCIA LM8P1041000

018 10042140 TUBO 6X4X150 PIPE 6X4X150 TUBO 6X4X150

019 10705126 KIT VENTOLINO CON RACC.E GUARN FLOWMETER WITH JUNCTION AND GASKET KIT CONTACDOR                 SKET

020 10042213 TUBO 6X4X200  PIPE6X4X200  TUBO 6X4X200 

021 10042214 TUBO 6X4X320 PIPE6X4X320 TUBO 6X4X320



 C608 103  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

CALDAIA - BOILER - CALDERA

TAV.10465/08

TAV. 10480/08

1

2

4

5

13

15

18

17

16 12

9

11

14

10

9

8

7

6



 C608 102  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

CALDAIA - BOILER - CALDERA

TAV.10465/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPCION

001 10025015 GRUPPO CALDAIA  V230 EPOCA  1GR BOILER-GRUP V230 EPOCA 1 GR GRUPO- CALDERA V230 EPOCA 1GR

002 33122017 RESISTENZA W.1700 V.230 RESISTANCE W.1700 V.230 RESISTENCIA W.1700 V.230

003 36220018 GUARNIZ. CALDAIA GASKET FOR BOILER JUNTA CALDERA

004 35002508 MANOMETRO CALDAIA BOILER MANOMETER MANOMETRO CALDERA

005 10041038 TUBO 4X3X400 F1/4-F1/8  1GR. PIPE 4X3X400 F1/4-F1/8  1GR. TUBO 4X3X400 F1/4-F1/8  1GR.

006 10030031 SCAMBIATORE EXCHANGER INTERCAMBIADOR

007 10042140 TUBO 6X4X150 PIPE 6X4X150 TUBO 6X4X150

008 20102951 COPERCHIO CALDAIA S24-OT- BOILER COVER S24 TAPA CALDERA S24

009 10042117 TUBO 6X4X220 F1/4-F1/4    -CU- TUBO 6X4X220 F1/4-F1/4    -CU- TUBO 6X4X220 F1/4-F1/4    -CU-

010 34200112 PRESSOSTATO MECC.PARKER PRESSURE SWITCH MECC.PARKER PRESOSTATO MECC.PARKER

011 10060514 VALVOLA SICUREZZA 3/8” GAS SAFETY VALVE 3/8”GAS VALVULA DE SECURIDAD 3/8” GAS

012 34200088 ASSIEME SONDA LIVELLO H=115 -O LEVEL PROBE ASSEMBLY H=115 SONDA LIVELLO H=115

013 10042140 TUBO 6X4X150 PIPE 6X4X150 TUBO 6X4X150

014 10060050 VALVOLA ANTIRISUCCHIO A.V.VALVE VALVULA AV

015 10060517 ELETTR.CARICO+RIT.220/240V TEN UL CHARGE+CHECK VALVE 220/240V    UL ELECTROV.CARGA+RET.220V UL     UL

10060503 ELETTR.CARICO+RIT.110V CHARGE+CHECK ELECTROV.110V ELETTROV.CARGA+RET.110V

016 10043067 TUBO 8X6X200 F3/8-F3/8 2-3-4GR. PIPE 8X6X200 F3/8-F3/8 2-3-4GR. TUBO 8X6X200 F3/8-F3/8 2-3-4GR.

017 34200093 SALVAR.LM8P1041000 VDE SAVE-RESISTANCES SALVARESISTENCIA LM8P1041000

018 10042140 TUBO 6X4X150 PIPE 6X4X150 TUBO 6X4X150



 C608 105  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

POMPA - PUMP - BOMBA

TAV.10480/08

2

3

4

5

6

7

12

13
14

15

78910117

1

17

16

20 19

21

18 18



 C608 104  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

POMPA - PUMP - BOMBA

TAV.10480/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPCION

001 10060476 VALVOLA RIT.ESP.EPOCA 1GR. CHECK-EXP.VALVE EPOCA 1GR VALVULA RET-EXP.EPOCA 1GR

002 23000057 CORPO GIGLEUR EPOCA 1/CLUB -OT GIGLEUR EPOCA 1/CLUB -OT CORPO GIGLEUR EPOCA 1/CLUB -OT

003 39110064 MOLLA VALVOLA RIT. CHECK VALVE SPRING RESORTE RETENCION

004 32910001 DISCHETTO RETE GIGLEUR D9,5 JET NET DISC D9.5 DISCO RED CHICLER

005 32259083 RONDELLA INOX 7X10X0,5 NSF WASHER INOX 7X10X0,5 NSF ARANDELA INOX 7X10X0,5 NSF

006 20121506 RACC.VALV.ESP.S24/6/7-OT- EXP.VALVE CONNECT.S24/6/7 EMPALME VALV.EXP. S24/6/7

007 27350001 GUARNIZIONE 3/8 GAS GASKET 3/8 GAS JUNTA 3/8 GAS

008 23222014 CORPO VALV.ESP. BODY EXPANSION VALVE CUERPO VALVULA EXPANSION

009 36301041 GUARN.VALV.ESPANS.MC-MISS GASKET FOR EXP.VALVE JUNTA

010 25120006 PORTAPASTIGLIA MISS  PAD HOLDER MISS PORTAPASTILLA MISS

011 39110040 MOLLA REGOLATORE GAS SPRING RESORTE

012 39110070 MOLLA VALV.RITEGNO PDL CHECK VALVE SPRING RESORTE RETENCION

013 23120025 VALVOLINO RITEGNO CHECK VALVE VALVULA RETENCION

014 36404007 GUARN.OR 2031 GASKET OR 2031 JUNTA OR 2031

015 23000056 CORPO VALVOLA RITEGNO MC -OT- CECK CORP CORPO VALVOLA RITEGNO MC -OT-

016 10043102 TUBO 8X6X130 PIPE 8X6X130 TUBO 8X6X130

017 38228002 TUBO SILICONE 9X6X560 SILICONE HOSE 9X6X560 TUBO SILICONE 9X6X560

018 23217019 RACCORDO 3/8-3/8 GAS JUNCTION 3/8-3/8 GAS EMPALME 3/8-3/8 GAS

019 81530080 TUBO FLEX INOX 3/8 FLEX PIPE INOX 3/8 TUBO FLEX INOX 3/8

020 69000718 TUBO FLEX MM.1800 CON CURVA PIPE FLEX MM.1800 TUBO FLEX MM1800

021 23220001 RACCORDO PORTAG.MISS-OT- RUBBER HOLDER PORTAGOMA



 C608 107  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

GRUPPO - GROUP - GRUPO

TAV.10490/08

22

18

19

20

21

15

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

3

4

5

2425

+ 21

+ 22

17

23

16

27

26

2



 C608 106  Ricambi - Spare Parts - Repuestos 2008 

GRUPPO - GROUP - GRUPO

TAV.10490/08

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPCION

001 37040821 VITE  M8 X 22 SCREW   M8 X 22 TORNILLO M8 X 22

002 20200181 CORPO DIFFUSORE GRUPPO MC -OT-LAVOR. GRUOP SPACE DIFFUSORE GRUPO

003 20200041 CORPO GRUPPO EPOCA   1GR BODY GRUOP EPOCA 1 GR. CUERPO GRUPO  EPOCA 1 GR.

004 37430600 ROS.DENT.EST.D.6 OUTER TOOTHED WASHER D.6 ARANDELA DENTADA D.6

005 37040617 VITE M6X16 SCREW M6 X 16 TORNILLO M6 X 16

006 36402001 GUARN.OR 105 GASKET OR 105 JUNTA OR 105

007 34040008 ELV 3 VIE 220-240V 50HZ 3-WAY ELECTROVALVE V.220/240 50HZ ELECTROVALVU. 3V V.220/240 50HZ

34040009 ELETT.LUCIFER V110/60HZ 3VIE ELECTROVALVE V.110/60HZ 3WAYS ELECTROVALVU.V.110/60HZ 3VIAS

008 10090002 ROMPISPRUZZO ELV GR.MC -PL- THERM.GROUP JETBREAKER ROMPECHORRO GRUPO THERM.

009 36301001 GUARNIZ.SOTTOCOPPA UNDERPAN GASKET JUNTA PORTAFILTRO

010 25139001 ROMPIGETTO GRUPPO GROUP JETBREAKER ROMPECHORRO GRUPO

011 40200005 DOCCETTA RETE SHOWER NET DUCHA

012 37030511 VITE INOX M5X12 SCREW INOX M5X12 VITE INOX M5X12

013 40100001 FILTRO 1 DOSE BASSO 1-CUP LOWER FILTER FILTRO 1 DOSIS BAJO

014 40100010 FILTRO LE 2 DOSI   -INOX LE6/2 FILTRO LE 2 DOSI   -INOX LE6/2 FILTRO LE 2 DOSI   -INOX LE6/2

015 25105005 MOLLA FISS.FILTRO FIX.FILTER SPRING RESORTE FILTRO

016 10705402 GRUPPO  BOILER- GRUPO 

017 10071022 PORTAFILTRO 2 DOSI MC COMPL. FILTER-HOLDER PORTAFILTRO

018 23123015 VITE FISS.COPRIBECC. SCREW FOR BEAK-COVER TORNILLO CUBREPICO

019 21103301 COPRIBECCUCCIO COVER BEAK CUBREPICO

020 21100703 BECCUCCIO 2 DOSI 2-CUP BEAK PICO 2 DOSIS

021 10707008 BECCUCCIO 2 DOSI COMPL 2-CUP BEAK COMPLETE PICO 2 DOSIS COMPL.

022 21102513 BECCUCCIO 1 DOSE LAT. ITALIA 1-CUP BEAK ITALY PICO 1 DOSIS

023 10071021 PORTAFILTRO 1 DOSE MC COMPL. FILTER-HOLDER PORTAFILTRO

024 20112011 PORTAFILTRO FILTER-HOLDER PORTAFILTRO

025 10060184 KIT   MANOPOLA E TAPPO PORTAFILTRO KIT FILTER HOLDER TAP KIT MANECILLA PORTAFILTER

026 20122652 TAPPO CAMERA GR.INFUSIONE INFUSION CHAMBER TAP TAPON CAMARA INFUSION GR-OT-

027 27400002 GUARN.TAPPO CAMERA INFUS.GR. INFUS.CHAMBER TAP GASKET JUNTA TAPON CAMARA INFUS.GR.



ITALY

Rancilio Macchine per caYè S.p.A.
Viale della Repubblica 40
20010 Villastanza di Parabiago
Milano Italy
Tel +39 0331 408200
Fax +39 0331 551437
www.rancilio.it
info@rancilio.it

SPAIN

Rancilio Espana, s.a.
Gran Vía de Carlos III, 84 3ª
Edificio Trade
08028 Barcelona Spain
Tel. +34 902 884 275
Tel. +34 934 923 414
Fax +34 93 496 57 01
www.rancilio.com
info@rancilio.es

USA

Rancilio North America Inc.
8102 S.Lemont Rd. #1200
Woodridge, IL 60517 USA
Tel +1 630 427 1703
Fax +1 630 427 1713
www.rancilio.com
info@rancilio-na.com

ASIA

Asian Market Access HK Ltd
601 Tak Woo House
17-19 D’aguilar Street Central
Hong Kong
Tel +852 2521 7839
Fax +852 2521 5787
www.rancilio.com

Contatti



www.rancilio.com


